



Strategi for
NJFF Jenter
2023-2027

**Innledning:**

NJFF jobber for at jenter over hele landet skal ha mulighet til å være med på aktiviteter uansett bakgrunn. Det er nødvendig å gi jenter større plass i organisasjonen for å skape en sterk og fremtidsrettet organisasjon.

Navn:

Satsingens navn er NJFF Jenter.

Visjon:

Trygghet, trivsel og tilhørighet for jenter i NJFF.

Målgruppe:

Primærmålgruppen er Jakt-, fiske- og friluftinteresserte jenter. Det skal arbeides målrettet for å nå jenter som tar jegerprøven, eller deltar på annen kursvirksomhet i regi av NJFF. Sekundærmålgruppen er organisasjonen i seg selv og med det dens medlemmer.

Strategiplan NJFF jenter

Hovedmål	Delmål	Tiltak, revideres årlig
<p>Satsingen skal være med på å gjøre NJFF til en attraktiv organisasjon der jenter er akseptert, respektert og integrert.</p>	<ul style="list-style-type: none"> Foreningene skal tilby aktiviteter for jenter og bidra til å skape gode miljøer hvor jenter har en naturlig plass. Jenter skal delta og være representert på alle nivåer i organisasjonen Løfte frem gode rollemodeller innen jakt, fiske og annet friluftsliv, lokalt, regionalt og sentralt. 	<ul style="list-style-type: none"> Et aktivitetstilbud som er tilpasset alle nivåer og livsfaser, slik at alle kan oppleve mestring og utvikling. Synliggjøre mangfoldet av jenter som driver med jakt og fiske. Bygge god organisasjonskultur. NJFF skal bygge opp rollemodeller og talspersoner for kvinner i NJFF.
<p>NJFF skal øke andelen kvinnelige medlemmer og andelen kvinnelige tillitsvalgte og instruktører på alle nivåer i organisasjonen</p>	<ul style="list-style-type: none"> I perioden 2023-2027 skal NJFF i snitt øke med 1500 kvinnelige medlemmer i året. Innen 2027 skal andelen kvinnelige tillitsvalgte i NJFF være 35 %. I 2023-2027 skal antallet kvinnelige instruktører i NJFF øke med 30 %. 	<ul style="list-style-type: none"> Synliggjøre hvilke oppgaver som ligger til tillitsverv og i instruktørrollen. Regionlag og foreninger skal ha fokus på å rekruttere kvinnelige instruktører. Sørge for god opplæring og veiledning for tillitsvalgte og utarbeide godt støttemateriell. Gjøre informasjon om tillitsvervrollen og støttemateriell lett tilgjengelig for tillitsvalgte. Inspirere tillitsvalgte og gjøre dem trygge i rollen.
<p>NJFF skal være den ledende organisasjonen hvor jenter finner og deler kompetanse innen jakt, fiske og annet friluftsliv og opplever mestring.</p>	<ul style="list-style-type: none"> Det skal være godt kjent at NJFF er den ledende organisasjonen innen jakt og fiske for jenter å søke tilhørighet til. Være organisasjonen som jenter søker til for å heve sin kompetanse innen jakt, fiske og annet friluftsliv. Regionkvinnkontaktene og lokallagskvinnkontaktene skal ha god forståelse av sin rolle i organisasjonen. 	<ul style="list-style-type: none"> Sørge for aktivitetstilbud og nettverk for jenter som har bestått jegerprøven. Gode muligheter til utdanning og kompetanseheving, med særskilt fokus på jakthund. Disse skal markedsføres særskilt overfor jenter. Markedsføringen av organisasjonens tilbud skal målrettes mot jenter. Oppfordre til samarbeid på tvers av foreninger. Det skal være kvinnelkontakter i lokalforeningene og på regionnivå og et sentralt kvinneutvalg som er rådgivende for forbundsstyret. Årlig konferanse for regionkvinnkontaktene. Oppfordre regionlagene til å arrangere årlige samlinger for lokallagskvinnelkontakter. Sørge for god organisasjonsopplæring for alle kvinnelkontakter. Markedsføringen av aktivitetstilbudene skal fokusere på bredden i tilbudene. Sosiale medier skal brukes for å nå målgruppen, og benytte de kanalene som treffer målgruppen best. Være bevisst på hvordan jenter fremstilles i kommunikasjon og markedsføring i tråd med forbundets og strategiens visjon.

Kommunikasjon

Budskap	Mottaker
<ul style="list-style-type: none">NJFF tilbyr attraktive jakt-, fiske- og friluftaktiviteter hvor jenter er hovedmålgruppen.NJFF har et spennende og inkluderende miljø for jenter.NJFF gir mulighet for å utvikle kunnskap og ferdigheter innen jakt, fiske og annet friluftsliv på en trygg, sikker og inkluderende måte.NJFF legger til rette for aktiviteter og tilbud til sine kvinnelige medlemmer (medlemsfordeler, kurstilbud osv.)	Målgruppen
<ul style="list-style-type: none">NJFF Jenter er et viktig tiltak for å rekruttere flere jenter til å utøve høstingsbasert friluftsliv.Å drive høstingsbasert friluftsliv bidrar til god folkehelse.	Bevilgende myndigheter
<ul style="list-style-type: none">NJFF har et spennende og inkluderende miljø for jenter.	Samarbeidspartnere
<ul style="list-style-type: none">Jenter har en naturlig plass i alle deler av jakt- og fiskemiljøet.	Organisasjonen og allmennheten

Kommunikasjon av aktivitetstilbudene:

- Informasjonen om aktivitetene skal være lett tilgjengelig for publikum
- Alle tilbud om aktiviteter for jenter skal legges inn i aktivitetskalenderen på njff.no.
- Alle regionlag og lokallag skal ha oppdatert informasjon på sine nettsider.
- Alle kvinnekontakter oppfordres til å markedsføre egne aktiviteter i sosiale medier.
- NJFF skal jobbe for å få omtale om satsingen i media.

The logo for NJFF Jenter is a large, light brown, irregular shape. Inside this shape, the text "NJFF Jenter" is written in a black, sans-serif font. "NJFF" is in a larger, bold font, and "Jenter" is in a smaller font to its right.

NJFF Jenter